
 

 

 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové oddělení   

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

Hotline tiskového oddělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Praha, Ústí nad Labem, 29. srpna 2014 

Vlakem na Mattoni ½ Maraton do Ústí nad Labem    

V neděli 14. září se v Ústí nad Labem pob ěží Mattoni ½Maraton. České dráhy 
jsou již devátým rokem oficiálním dopravcem RunCzec h běžecké ligy a jsou 
také hlavním partnerem Rodinných b ěhů. Držitelé In Karet ČD proto získají 50% 
slevu na startovném. 

Jedním ze závod ů, který se v ned ěli pob ěží, bude DM rodinný maraton s délkou 2,2 kilometru.  Startovat 

bude ve 12:05 na Mírovém nám ěstí v Ústí nad Labem. Závod pro rodiny i jednotlivce je určen všem, kteří 

chtějí být součástí maratonského dění. Úžasný zážitek z běhu si odnesou běžci všech věkových kategorií – 

kromě dospělých také děti, prarodiče nebo běžci a běžkyně s kočárky. Hlavním cílem závodu bude protáhnout 

si tělo a příjemně strávit čas se svými nejbližšími. Pro všechny běžce budou v cíli připravené medaile. 

České dráhy doporučují vyrazit na maraton s jednodenní Skupinovou víkendovou jízdenkou, se kterou lze 

neomezeně cestovat vlakem v sobotu, v neděli nebo o svátcích v počtu až pěti cestujících, z nichž dva mohou 

být starší 15 let. České dráhy nabízejí Skupinové víkendové jízdenky pro cestování buď v rámci regionu 

za 225 až 425 Kč nebo s celostátní platností za 650 Kč (za 800 Kč platnou i v pražské MHD). V prodeji jsou 

na všech pokladních přepážkách nebo na eShopu ČD (www.cd.cz/eshop). 

Mgr. Petr Pošta  
tiskové oddělení ČD  

T: 972 232 299, 972 232 089  

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba ČD): 724 977 822, press@cd.cz 

O spole čnosti České dráhy, a.s. 

České dráhy patří k předním železničním společnostem v rámci Evropské unie. Každý všední den vypraví národní dopravce přes 7 300 

vlaků. Zákazníci pozitivně vnímají probíhající změny v kvalitě poskytovaných služeb a jejich počet roste zejména v dálkové a v příměstské 

dopravě. V roce 2013 využilo spoje Českých drah 169,3 milionu cestujících.  


